
n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 IZ1KGA      JN34XF 71 14024 250  IC8TEM     655     14,024 0 0 14,024 11 4,250 18,274
2 IU4CHE      JN64GB 43 11294 150  OK1TEH     693     11,280 2 525 10,755 13 6,000 16,755
3 IQ5PO       JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
4 IU5RDL      JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
5 I5NSR       JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
6 I4JED       JN54PD 51 8374 50  IN3ALD     274     8,365 1 255 8,110 9 3,250 11,360
7 IK4ADE      JN54OE 50 9024 100  IN3DGK     269     9,018 0 0 9,018 7 2,000 11,018
8 IZ0MJE      JN61FU 25 4999 100  IQ2MZ      492     4,996 0 0 4,996 11 5,250 10,246
9 IK3TPP      JN65CP 40 6234 100  OK1TEH     528     6,230 0 0 6,230 11 4,000 10,230

10 IK2HKT      JN45VS 41 5759 150  IU4CHE     288     5,755 0 0 5,755 9 3,000 8,755
11 IK7UXW      JN80XP 9 3476 500  IK3HHG     718     3,472 0 0 3,472 7 5,250 8,722
12 IN3CCD      JN56OD 44 5648 20  IZ1KGA     332  P  5,643 0 0 5,643 9 3,000 8,643
13 IQ3CO       JN55QO 42 4980 25  I0XNH      362     4,973 0 0 4,973 9 3,250 8,223
14 IN3AHO      JN56OD 43 5394 20  IZ1KGA     332  P  5,389 0 0 5,389 8 2,500 7,889
15 IQ3TN       JN56OD 43 5394 20  IZ1KGA     332  P  5,389 2 542 4,847 8 2,500 7,347
16 IW5CBH      JN54QE 35 4514 10  IW3RMR     254  P  4,510 0 0 4,510 8 2,750 7,260
17 IK5LWE      JN54QE 35 4514 10  IW3RMR     254  P  4,510 0 0 4,510 8 2,750 7,260
18 IU3KUD      JN55SR 35 3895 20  IZ0MJE     437  P  3,894 0 0 3,894 9 3,250 7,144
19 IW3QID      JN65VP 34 5261 10  I5NSR      274  P  5,254 1 201 5,053 6 2,000 7,053
20 IK2BUF      JN45OO 27 3426 100  IZ0MJE     492     3,425 0 0 3,425 10 3,500 6,925
21 IQ2MZ       JN45OO 27 3426 100  IZ0MJE     492     3,425 0 0 3,425 10 3,500 6,925
22 IW1ANL      JN45DB 42 4622 100  IK3TPP     313  P  4,621 1 16 4,605 7 2,250 6,855
23 IU3NYU      JN55PM 33 3832 10  IZ1KGA     300  P  3,825 1 127 3,698 9 3,000 6,698
24 IQ1ZM       JN44GT 33 3976 150  IU4CHE     329     3,968 1 122 3,846 7 2,500 6,346
25 I1LJV       JN44GT 33 3976 150  IU4CHE     329     3,968 1 122 3,846 7 2,500 6,346
26 IK2YYL      JN45JU 33 4500 10  I5NSR      326     4,492 0 0 4,492 6 1,750 6,242
27 IZ3PYS      JN55OQ 28 3353 25  IW1ANL     238     3,351 1 220 3,131 9 3,000 6,131
28 IN3ZTI      JN55OL 36 4032 25  IZ1KGA     292     4,026 1 192 3,834 7 2,250 6,084
29 IK2RHE      JN45QA 31 4082 20  IN3CCD     190     4,079 0 0 4,079 6 2,000 6,079
30 IK4RAS      JN54SJ 28 3274 10  IW3RMR     227  P  3,270 0 0 3,270 8 2,750 6,020
31 IQ3VO       JN55LL 33 3958 25  IZ1KGA     275     3,953 0 0 3,953 6 2,000 5,953
32 IZ3OHR      JN55LL 33 3958 25  IZ1KGA     275     3,953 0 0 3,953 6 2,000 5,953
33 IN3HOQ      JN55IP 24 3100 10  IZ1KGA     268     3,096 0 0 3,096 7 2,250 5,346
34 IK7JNM      JN80XO 10 2023 10  IK3GHY     715     2,020 0 0 2,020 5 3,250 5,270
35 I1KFH       JN45FG 22 2612 150  IU4CHE     350     2,612 1 61 2,551 6 2,250 4,801
36 IW3ROW      JN65VP 20 3297 100  DK3SE      515     3,294 0 0 3,294 5 1,500 4,794
37 IN3XSV      JN56QB 33 3079 10  I5NSR      260     3,080 0 0 3,080 5 1,500 4,580
38 IQ1UA       JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 0 0 2,024 7 2,250 4,274
39 IW3ARN      JN56MK 24 2611 15  I5NSR      305     2,610 0 0 2,610 5 1,500 4,110
40 IW1AHI      JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 1 328 1,696 7 2,250 3,946
41 IK1XPK      JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 1 328 1,696 7 2,250 3,946
42 IK1VCI      JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 1 328 1,696 7 2,250 3,946
43 IZ1ERT      JN45FH 22 2183 10  IK4ADE     251     2,182 0 0 2,182 5 1,750 3,932
44 IV3MIE      JN65TS 22 2683 10  I4JED      258     2,681 0 0 2,681 4 1,250 3,931
45 IK4LFI      JN54FL 16 2164 10  IK2YYL     201     2,164 0 0 2,164 6 1,750 3,914
46 IZ1EZN      JN44BX 18 2024 50  IU4CHE     365     2,024 2 449 1,575 7 2,250 3,825
47 IU1DRY      JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 2 449 1,575 7 2,250 3,825
48 I3NGL       JN65DR 21 2413 60  I5NSR      229     2,413 1 160 2,253 5 1,500 3,753
49 IQ2BG       JN45UR 21 2386 55  IZ1KGA     216     2,386 0 0 2,386 4 1,250 3,636
50 IK2RLN      JN45UR 21 2386 10  IZ1KGA     216     2,386 0 0 2,386 4 1,250 3,636
51 IU3BYQ      JN55QN 20 2088 25  I5NSR      205     2,085 0 0 2,085 5 1,500 3,585
52 I0XNH       JN62BJ 15 1566 100  IQ3CO      362     1,566 0 0 1,566 5 2,000 3,566
53 I3JUK       JN55WI 19 2051 10  I5NSR      182     2,051 0 0 2,051 5 1,500 3,551
54 IQ3MP       JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
55 IN3DGK      JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
56 IN3ALD      JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
57 IU5NHB      JN53HP 16 1493 10  IZ0MJE     249  N  1,493 0 0 1,493 5 2,000 3,493
58 IQ5DY       JN53HP 16 1493 10  IZ0MJE     249     1,493 0 0 1,493 5 2,000 3,493
59 IQ3WW       JN55WI 19 2051 10  I5NSR      182     2,051 1 153 1,898 5 1,500 3,398
60 IQ3ED       JN57XA 7 226 10  IW3BBI     71     226 0 0 226 4 3,000 3,226

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

61 IN3SQL      JN57XA 7 226 10  IW3BBI     71     226 0 0 226 4 3,000 3,226
62 IN3ZWF      JN56XV 7 207 10  IW3BBI     61     207 0 0 207 4 3,000 3,207
63 IW2NHE      JN45MU 17 1944 1  I4JED      260  P  1,943 0 0 1,943 4 1,250 3,193
64 IN3PBO      JN66AS 8 255 10 *IW3BBI     58     255 3 144 111 4 3,000 3,111
65 I1GPE       JN45AN 24 1854 60  IZ1KGA     148     1,854 0 0 1,854 4 1,250 3,104
66 IK0JFR      JN62CM 16 1278 10  I5NSR      143     1,278 0 0 1,278 4 1,750 3,028
67 IK3RBQ      JN65DR 18 1622 10  I4JED      193     1,621 1 1 1,620 4 1,250 2,870
68 IK5XVV      JN53OS 17 1074 7  IK2YYL     300     1,075 0 0 1,075 4 1,250 2,325
69 IU0NHH      JN61IR 11 767 50  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
70 IZ0KRC      JN61IR 11 767 25  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
71 IQ0AP       JN61IR 11 767 25  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
72 IU0NHG      JN61IR 11 767 50  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
73 IZ0UME      JN61IR 10 743 25  IU0OPT     120  P  743 0 0 743 3 1,500 2,243
74 IW3BBI      JN56QM 22 675 10  IN3SQL     71     675 1 1 674 2 1,500 2,174
75 II3BRU      JN56QM 21 674 10  IN3SQL     71     674 0 0 674 2 1,500 2,174
76 IN3BJX      JN56MB 25 1373 10 *IK4ADE     219     1,372 1 218 1,154 3 1,000 2,154
77 IU5KRE      JN53IP 13 881 5  IZ1KGA     230     881 0 0 881 4 1,250 2,131
78 IN3EGC      JN56TT 4 127 20  IQ3ED      34     127 0 0 127 3 2,000 2,127
79 IW4CPU      JN54QL 11 1047 10  IN3XSV     176     1,049 1 176 873 4 1,250 2,123
80 IW1BND      JN35VB 17 1122 25  IK2HKT     175     1,122 0 0 1,122 3 1,000 2,122
81 IQ7PU       JN80XP 3 100 10  IK7XWJ     78     100 0 0 100 2 2,000 2,100
82 IK7LMX      JN80XP 3 100 10  IK7XWJ     78     100 0 0 100 2 2,000 2,100
83 IU3MBY      JN55RR 15 1333 10  IW3QID     182     1,333 0 0 1,333 3 750 2,083
84 IQ0VT       JN52VN 10 981 10  IQ0AP      120     982 0 0 982 2 1,000 1,982
85 IU0OPT      JN52VN 10 981 10  IQ0AP      120  N  982 0 0 982 2 1,000 1,982
86 IZ4AIF      JN54VJ 10 634 10  IQ3CO      138     636 0 0 636 4 1,250 1,886
87 I4CIV       JN64GB 6 606 250  IQ3CO      195     605 0 0 605 4 1,250 1,855
88 IK3ERQ      JN65AR 9 1057 10  I5NSR      225     1,057 0 0 1,057 3 750 1,807
89 IW5BSF      JN53GU 14 771 10  IZ1KGA     211     771 0 0 771 3 1,000 1,771
90 IK5AMB      JN53GU 14 771 10  IZ1KGA     211     771 0 0 771 3 1,000 1,771
91 IK4VFB      JN54AU 10 985 10  IK2YYL     148     985 0 0 985 3 750 1,735
92 IZ0RVI      JN62AN 8 681 10  IQ0AP      108     683 0 0 683 2 1,000 1,683
93 IZ1MLT      JN44LN 7 631 100  IW2NHE     144     631 0 0 631 3 1,000 1,631
94 IW5AXW      JN53FU 10 626 10  IZ1KGA     204     626 0 0 626 3 1,000 1,626
95 IN3MNS      JN55KV 11 574 10  IK2RHE     152     574 0 0 574 3 1,000 1,574
96 IQ5LU       JN53FU 10 626 10  IZ1KGA     204     626 1 95 531 3 1,000 1,531
97 IN3SPR      JN67AA 3 27 10  IN3ZWF     15     27 0 0 27 2 1,500 1,527
98 IN3HVL      JN56MJ 18 690 10  I4JED      251     690 1 30 660 2 750 1,410
99 IZ5FYF      JN53HP 11 613 40  IZ1KGA     223     613 0 0 613 2 750 1,363
100 IV3XPP      JN65PX 3 317 10  I4JED      258     316 0 0 316 3 1,000 1,316
101 IK5RUN      JN53OT 8 491 20  IZ1KGA     264     491 0 0 491 2 750 1,241
102 IK5DFE      JN53MU 6 454 50  IZ1KGA     250     454 0 0 454 2 750 1,204
103 IW2JPB      JN55LA 8 610 10  I4JED      101     610 0 0 610 2 500 1,110
104 IN3PDI      JN56KB 11 356 10  IQ3CG      50     356 0 0 356 2 750 1,106
105 IN3IVC      JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
106 IN3HKZ      JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
107 IQ3CG       JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
108 IW3AGO      JN56NQ 15 567 10  IN3BJX     70  P  567 0 0 567 1 500 1,067
109 IN3ENN      JN56NQ 15 567 10  IN3BJX     70  P  567 0 0 567 1 500 1,067
110 IK3LLS      JN55OO 4 295 10  I4JED      162     295 0 0 295 3 750 1,045
111 IQ3NS       JN56NF 17 454 10  IN3ALD     44     454 0 0 454 1 500 954
112 IN3IJL      JN56NF 17 454 10  IN3ALD     44     454 0 0 454 1 500 954
113 IN3HEZ      JN56NK 18 431 8  IN3BJX     42     431 0 0 431 1 500 931
114 IZ1MKP      JN44VC 2 155 90  IZ1KGA     147     155 0 0 155 2 750 905
115 IK1ASR      JN44OI 2 108 100  IZ1KGA     101     108 0 0 108 2 750 858
116 IN3IZO      JN56PK 13 317 10  IN3BJX     46  N  317 0 0 317 1 500 817
117 IN3LFL      JN56QM 12 214 10  IN3BJX     57     214 0 0 214 1 500 714
118 IU0BTM      JN61GW 7 169 50  IQ0AP      27     169 0 0 169 1 500 669
119 IK0XFD      JN61HW 9 545 25 *JK3GHY     400     544 1 399 145 1 500 645
120 IW0BUA      JN61GU 7 127 25  IU0NHG     20     127 0 0 127 1 500 627

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

121 IN3AVW      JN56PL 6 75 5  IN3DGK     14     75 3 33 42 1 500 542
122 IZ5YBK      JN53NU 7 230 8  IU5NHB     46     234 0 0 234 1 250 484
123 IU5CZU      JN53NU 4 130 10  I5NSR      43     130 0 0 130 1 250 380
124 IU3NMI      JN55QQ 3 31 1  IU3KUD     14     31 0 0 31 1 250 281
125 IK2AUK      JN45IU 1 293 12 *IZ1KGA     293     292 1 292 0 0 0 0

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 9A1I        JN85FS 4 1243 10  OK1TEH     509 // 1,242 0 0 1,242 // N.A 1,242
2 HB9FBK      JN46KE 4 261 20  IW2CZW     79 // 260 0 0 260 // N.A 260

 (N.A. = Non Applicabile a questa categoria.)

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 IQ5PO       JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
2 IU5RDL      JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
3 I5NSR       JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
4 IN3CCD      JN56OD 44 5648 20  IZ1KGA     332  P  5,643 0 0 5,643 9 3,000 8,643
5 IN3AHO      JN56OD 43 5394 20  IZ1KGA     332  P  5,389 0 0 5,389 8 2,500 7,889
6 IQ3TN       JN56OD 43 5394 20  IZ1KGA     332  P  5,389 2 542 4,847 8 2,500 7,347
7 IK5LWE      JN54QE 35 4514 10  IW3RMR     254  P  4,510 0 0 4,510 8 2,750 7,260
8 IW5CBH      JN54QE 35 4514 10  IW3RMR     254  P  4,510 0 0 4,510 8 2,750 7,260
9 IU3KUD      JN55SR 35 3895 20  IZ0MJE     437  P  3,894 0 0 3,894 9 3,250 7,144

10 IW3QID      JN65VP 34 5261 10  I5NSR      274  P  5,254 1 201 5,053 6 2,000 7,053
11 IW1ANL      JN45DB 42 4622 100  IK3TPP     313  P  4,621 1 16 4,605 7 2,250 6,855
12 IU3NYU      JN55PM 33 3832 10  IZ1KGA     300  P  3,825 1 127 3,698 9 3,000 6,698
13 IK4RAS      JN54SJ 28 3274 10  IW3RMR     227  P  3,270 0 0 3,270 8 2,750 6,020
14 IQ3MP       JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
15 IN3DGK      JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
16 IN3ALD      JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
17 IW2NHE      JN45MU 17 1944 1  I4JED      260  P  1,943 0 0 1,943 4 1,250 3,193
18 IU0NHH      JN61IR 11 767 50  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
19 IZ0KRC      JN61IR 11 767 25  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
20 IQ0AP       JN61IR 11 767 25  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
21 IU0NHG      JN61IR 11 767 50  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
22 IZ0UME      JN61IR 10 743 25  IU0OPT     120  P  743 0 0 743 3 1,500 2,243
23 IQ3CG       JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
24 IN3IVC      JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
25 IN3HKZ      JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
26 IN3ENN      JN56NQ 15 567 10  IN3BJX     70  P  567 0 0 567 1 500 1,067
27 IW3AGO      JN56NQ 15 567 10  IN3BJX     70  P  567 0 0 567 1 500 1,067

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 IU5NHB      JN53HP 16 1493 10  IZ0MJE     249  N  1,493 0 0 1,493 5 2,000 3,493
2 IU0OPT      JN52VN 10 981 10  IQ0AP      120  N  982 0 0 982 2 1,000 1,982
3 IN3IZO      JN56PK 13 317 10  IN3BJX     46  N  317 0 0 317 1 500 817

Per informazioni: iac@ari.it
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I 0 IX1 I 1 I 2 I 3 IN3 IV3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 IT9 IS0

NO Log 2 0 12 10 8 2 6 6 9 0 5 1 0 0

LOG 14 0 17 10 17 32 4 9 18 0 4 0 0 0

Totali 16 0 29 20 25 34 10 15 27 0 9 1 0 0

125 282,083 146

2504 195 28

717 7 2

JN80XP IK7UXW IK3HHG JN65DO 186 7

IO74 IO84 IO94 JO04 JO14 JO24 JO34 JO44 JO54 JO64 JO74 JO84 JO94 KO04 KO14 KO24

IO73 IO83 IO93 JO03 JO13 JO23 JO33 JO43 JO53 JO63 JO73 JO83 JO93 KO03 KO13 KO23

IO72 IO82 IO92 JO02 JO12 JO22 JO32 JO42 JO52 JO62 JO72 JO82 JO92 KO02 KO12 KO22

IO71 IO81 IO91 JO01 JO11 JO21 JO31 JO41 JO51 JO61 JO71 JO81 JO91 KO01 KO11 KO21

IO70 IO80 IO90 JO00 JO10 JO20 JO30 JO40 JO50 JO60 JO70 JO80 JO90 KO00 KO10 KO20

IN79 IN89 IN99 JN09 JN19 JN29 JN39 JN49 JN59 JN69 JN79 JN89 JN99 KN09 KN19 KN29

IN78 IN88 IN98 JN08 JN18 JN28 JN38 JN48 JN58 JN68 JN78 JN88 JN98 KN08 KN18 KN28

IN77 IN87 IN97 JN07 JN17 JN27 JN37 JN47 JN57 JN67 JN77 JN87 JN97 KN07 KN17 KN27

IN76 IN86 IN96 JN06 JN16 JN26 JN36 JN46 JN56 JN66 JN76 JN86 JN96 KN06 KN16 KN26

IN75 IN85 IN95 JN05 JN15 JN25 JN35 JN45 JN55 JN65 JN75 JN85 JN95 KN05 KN15 KN25

IN74 IN84 IN94 JN04 JN14 JN24 JN34 JN44 JN54 JN64 JN74 JN84 JN94 KN04 KN14 KN24

IN73 IN83 IN93 JN03 JN13 JN23 JN33 JN43 JN53 JN63 JN73 JN83 JN93 KN03 KN13 KN23

IN72 IN82 IN92 JN02 JN12 JN22 JN32 JN42 JN52 JN62 JN72 JN82 JN92 KN02 KN12 KN22

IN71 IN81 IN91 JN01 JN11 JN21 JN31 JN41 JN51 JN61 JN71 JN81 JN91 KN01 KN11 KN21

IN70 IN80 IN90 JN00 JN10 JN20 JN30 JN40 JN50 JN60 JN70 JN80 JN90 KN00 KN10 KN20

IM79 IM89 IM99 JM09 JM19 JM29 JM39 JM49 JM59 JM69 JM79 JM89 JM99 KM09 KM19 KM29

IM78 IM88 IM98 JM08 JM18 JM28 JM38 JM48 JM58 JM68 JM78 JM88 JM98 KM08 KM18 KM28

IM77 IM87 IM97 JM07 JM17 JM27 JM37 JM47 JM57 JM67 JM77 JM87 JM97 KM07 KM17 KM27

IM76 IM86 IM96 JM06 JM16 JM26 JM36 JM46 JM56 JM66 JM76 JM86 JM96 KM06 KM16 KM26

IM75 IM85 IM95 JM05 JM15 JM25 JM35 JM45 JM55 JM65 JM75 JM85 JM95 KM05 KM15 KM25

Squares JN35 JN34 JN33 JN46 JN45 JN44 JN43 JN41 JN40 JN56 JN55 JN54 JN53 JN52 JN51

LOG da 1 1 13 11 26 16 9 16 2

QSO con 18 75 5 315 169 1 534 364 246 302 16

Squares JN66 JN65 JN64 JN63 JN62 JN61 JN60 JN72 JN71 JN70 JN81 JN80 JN90 JN67

LOG da 1 8 2 3 9 4 1

QSO con 29 192 39 1 39 103 4 1 13 6 4

Squares JM49 JM48 JM68 JM67 JM66 JM65 JM79 JM78 JM77 JM76 JM89 JM88 JM87 JM99 JM56

LOG da 

QSO con

186 125 61

Partecipazione per call area

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

Categoria 4IT - 1K3  MHz - MAGGIO 
Statistica

Log totali QRB totale Locatori

Qso totali Call on air Squares Totali

Qrb DX Call esteri Field

Qso DX Call italia Country Totali

Mappa degli squares collegati, in rosso gli squares del qso DX (se il DX è fuori mappa, non è visibile)

Attività dai singoli squares

LOG da = il numero di log ricevuti da om di quello squares                QSO con = il numero di tutti i qso effettuati con quello squares

Totali call Italia in aria Log pervenuti 67.2% Log non pervenuti 32.8%
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IZ0MJE      JN61FU 25 4999 100  IQ2MZ      492     4,996 0 0 4,996 11 5,250 10,246
2 I0XNH       JN62BJ 15 1566 100  IQ3CO      362     1,566 0 0 1,566 5 2,000 3,566
3 IK0JFR      JN62CM 16 1278 10  I5NSR      143     1,278 0 0 1,278 4 1,750 3,028
4 IU0NHH      JN61IR 11 767 50  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
5 IZ0KRC      JN61IR 11 767 25  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
6 IQ0AP       JN61IR 11 767 25  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
7 IU0NHG      JN61IR 11 767 50  IU0OPT     120  P  767 0 0 767 3 1,500 2,267
8 IZ0UME      JN61IR 10 743 25  IU0OPT     120  P  743 0 0 743 3 1,500 2,243
9 IQ0VT       JN52VN 10 981 10  IQ0AP      120     982 0 0 982 2 1,000 1,982
10 IU0OPT      JN52VN 10 981 10  IQ0AP      120  N  982 0 0 982 2 1,000 1,982
11 IZ0RVI      JN62AN 8 681 10  IQ0AP      108     683 0 0 683 2 1,000 1,683
12 IU0BTM      JN61GW 7 169 50  IQ0AP      27     169 0 0 169 1 500 669
13 IK0XFD      JN61HW 9 545 25 *JK3GHY     400     544 1 399 145 1 500 645
14 IW0BUA      JN61GU 7 127 25  IU0NHG     20     127 0 0 127 1 500 627

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IZ1KGA      JN34XF 71 14024 250  IC8TEM     655     14,024 0 0 14,024 11 4,250 18,274
2 IW1ANL      JN45DB 42 4622 100  IK3TPP     313  P  4,621 1 16 4,605 7 2,250 6,855
3 IQ1ZM       JN44GT 33 3976 150  IU4CHE     329     3,968 1 122 3,846 7 2,500 6,346
4 I1LJV       JN44GT 33 3976 150  IU4CHE     329     3,968 1 122 3,846 7 2,500 6,346
5 I1KFH       JN45FG 22 2612 150  IU4CHE     350     2,612 1 61 2,551 6 2,250 4,801
6 IQ1UA       JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 0 0 2,024 7 2,250 4,274
7 IW1AHI      JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 1 328 1,696 7 2,250 3,946
8 IK1XPK      JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 1 328 1,696 7 2,250 3,946
9 IK1VCI      JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 1 328 1,696 7 2,250 3,946
10 IZ1ERT      JN45FH 22 2183 10  IK4ADE     251     2,182 0 0 2,182 5 1,750 3,932
11 IZ1EZN      JN44BX 18 2024 50  IU4CHE     365     2,024 2 449 1,575 7 2,250 3,825
12 IU1DRY      JN44BX 18 2024 40  IU4CHE     365     2,024 2 449 1,575 7 2,250 3,825
13 I1GPE       JN45AN 24 1854 60  IZ1KGA     148     1,854 0 0 1,854 4 1,250 3,104
14 IW1BND      JN35VB 17 1122 25  IK2HKT     175     1,122 0 0 1,122 3 1,000 2,122
15 IZ1MLT      JN44LN 7 631 100  IW2NHE     144     631 0 0 631 3 1,000 1,631
16 IZ1MKP      JN44VC 2 155 90  IZ1KGA     147     155 0 0 155 2 750 905
17 IK1ASR      JN44OI 2 108 100  IZ1KGA     101     108 0 0 108 2 750 858

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IK2HKT      JN45VS 41 5759 150  IU4CHE     288     5,755 0 0 5,755 9 3,000 8,755
2 IK2BUF      JN45OO 27 3426 100  IZ0MJE     492     3,425 0 0 3,425 10 3,500 6,925
3 IQ2MZ       JN45OO 27 3426 100  IZ0MJE     492     3,425 0 0 3,425 10 3,500 6,925
4 IK2YYL      JN45JU 33 4500 10  I5NSR      326     4,492 0 0 4,492 6 1,750 6,242
5 IK2RHE      JN45QA 31 4082 20  IN3CCD     190     4,079 0 0 4,079 6 2,000 6,079
6 IQ2BG       JN45UR 21 2386 55  IZ1KGA     216     2,386 0 0 2,386 4 1,250 3,636
7 IK2RLN      JN45UR 21 2386 10  IZ1KGA     216     2,386 0 0 2,386 4 1,250 3,636
8 IW2NHE      JN45MU 17 1944 1  I4JED      260  P  1,943 0 0 1,943 4 1,250 3,193
9 IW2JPB      JN55LA 8 610 10  I4JED      101     610 0 0 610 2 500 1,110
10 IK2AUK      JN45IU 1 293 12 *IZ1KGA     293     292 1 292 0 0 0 0

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IK3TPP      JN65CP 40 6234 100  OK1TEH     528     6,230 0 0 6,230 11 4,000 10,230
2 IQ3CO       JN55QO 42 4980 25  I0XNH      362     4,973 0 0 4,973 9 3,250 8,223
3 IU3KUD      JN55SR 35 3895 20  IZ0MJE     437  P  3,894 0 0 3,894 9 3,250 7,144
4 IU3NYU      JN55PM 33 3832 10  IZ1KGA     300  P  3,825 1 127 3,698 9 3,000 6,698
5 IZ3PYS      JN55OQ 28 3353 25  IW1ANL     238     3,351 1 220 3,131 9 3,000 6,131
6 IQ3VO       JN55LL 33 3958 25  IZ1KGA     275     3,953 0 0 3,953 6 2,000 5,953
7 IZ3OHR      JN55LL 33 3958 25  IZ1KGA     275     3,953 0 0 3,953 6 2,000 5,953
8 I3NGL       JN65DR 21 2413 60  I5NSR      229     2,413 1 160 2,253 5 1,500 3,753
9 IU3BYQ      JN55QN 20 2088 25  I5NSR      205     2,085 0 0 2,085 5 1,500 3,585
10 I3JUK       JN55WI 19 2051 10  I5NSR      182     2,051 0 0 2,051 5 1,500 3,551
11 IQ3WW       JN55WI 19 2051 10  I5NSR      182     2,051 1 153 1,898 5 1,500 3,398
12 IK3RBQ      JN65DR 18 1622 10  I4JED      193     1,621 1 1 1,620 4 1,250 2,870
13 IU3MBY      JN55RR 15 1333 10  IW3QID     182     1,333 0 0 1,333 3 750 2,083
14 IK3ERQ      JN65AR 9 1057 10  I5NSR      225     1,057 0 0 1,057 3 750 1,807
15 IK3LLS      JN55OO 4 295 10  I4JED      162     295 0 0 295 3 750 1,045
16 IU3NMI      JN55QQ 3 31 1  IU3KUD     14     31 0 0 31 1 250 281

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IW3QID      JN65VP 34 5261 10  I5NSR      274  P  5,254 1 201 5,053 6 2,000 7,053
2 IW3ROW      JN65VP 20 3297 100  DK3SE      515     3,294 0 0 3,294 5 1,500 4,794
3 IV3MIE      JN65TS 22 2683 10  I4JED      258     2,681 0 0 2,681 4 1,250 3,931
4 IV3XPP      JN65PX 3 317 10  I4JED      258     316 0 0 316 3 1,000 1,316

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IN3CCD      JN56OD 44 5648 20  IZ1KGA     332  P  5,643 0 0 5,643 9 3,000 8,643
2 IN3AHO      JN56OD 43 5394 20  IZ1KGA     332  P  5,389 0 0 5,389 8 2,500 7,889
3 IQ3TN       JN56OD 43 5394 20  IZ1KGA     332  P  5,389 2 542 4,847 8 2,500 7,347
4 IN3ZTI      JN55OL 36 4032 25  IZ1KGA     292     4,026 1 192 3,834 7 2,250 6,084
5 IN3HOQ      JN55IP 24 3100 10  IZ1KGA     268     3,096 0 0 3,096 7 2,250 5,346
6 IN3XSV      JN56QB 33 3079 10  I5NSR      260     3,080 0 0 3,080 5 1,500 4,580
7 IW3ARN      JN56MK 24 2611 15  I5NSR      305     2,610 0 0 2,610 5 1,500 4,110
8 IQ3MP       JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
9 IN3DGK      JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
10 IN3ALD      JN56PO 26 2248 10  I5NSR      321  P  2,246 0 0 2,246 4 1,250 3,496
11 IQ3ED       JN57XA 7 226 10  IW3BBI     71     226 0 0 226 4 3,000 3,226
12 IN3SQL      JN57XA 7 226 10  IW3BBI     71     226 0 0 226 4 3,000 3,226
13 IN3ZWF      JN56XV 7 207 10  IW3BBI     61     207 0 0 207 4 3,000 3,207
14 IN3PBO      JN66AS 8 255 10 *IW3BBI     58     255 3 144 111 4 3,000 3,111
15 IW3BBI      JN56QM 22 675 10  IN3SQL     71     675 1 1 674 2 1,500 2,174
16 IN3BJX      JN56MB 25 1373 10 *IK4ADE     219     1,372 1 218 1,154 3 1,000 2,154
17 IN3EGC      JN56TT 4 127 20  IQ3ED      34     127 0 0 127 3 2,000 2,127
18 IN3MNS      JN55KV 11 574 10  IK2RHE     152     574 0 0 574 3 1,000 1,574
19 IN3SPR      JN67AA 3 27 10  IN3ZWF     15     27 0 0 27 2 1,500 1,527
20 IN3HVL      JN56MJ 18 690 10  I4JED      251     690 1 30 660 2 750 1,410
21 IN3PDI      JN56KB 11 356 10  IQ3CG      50     356 0 0 356 2 750 1,106
22 IN3IVC      JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
23 IN3HKZ      JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
24 IQ3CG       JN56QI 21 629 10 *IN3MNS     60  P  630 1 60 570 1 500 1,070
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25 IW3AGO      JN56NQ 15 567 10  IN3BJX     70  P  567 0 0 567 1 500 1,067
26 IN3ENN      JN56NQ 15 567 10  IN3BJX     70  P  567 0 0 567 1 500 1,067
27 IQ3NS       JN56NF 17 454 10  IN3ALD     44     454 0 0 454 1 500 954
28 IN3IJL      JN56NF 17 454 10  IN3ALD     44     454 0 0 454 1 500 954
29 IN3HEZ      JN56NK 18 431 8  IN3BJX     42     431 0 0 431 1 500 931
30 IN3IZO      JN56PK 13 317 10  IN3BJX     46  N  317 0 0 317 1 500 817
31 IN3LFL      JN56QM 12 214 10  IN3BJX     57     214 0 0 214 1 500 714
32 IN3AVW      JN56PL 6 75 5  IN3DGK     14     75 3 33 42 1 500 542

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IU4CHE      JN64GB 43 11294 150  OK1TEH     693     11,280 2 525 10,755 13 6,000 16,755
2 I4JED       JN54PD 51 8374 50  IN3ALD     274     8,365 1 255 8,110 9 3,250 11,360
3 IK4ADE      JN54OE 50 9024 100  IN3DGK     269     9,018 0 0 9,018 7 2,000 11,018
4 IK4RAS      JN54SJ 28 3274 10  IW3RMR     227  P  3,270 0 0 3,270 8 2,750 6,020
5 IK4LFI      JN54FL 16 2164 10  IK2YYL     201     2,164 0 0 2,164 6 1,750 3,914
6 IW4CPU      JN54QL 11 1047 10  IN3XSV     176     1,049 1 176 873 4 1,250 2,123
7 IZ4AIF      JN54VJ 10 634 10  IQ3CO      138     636 0 0 636 4 1,250 1,886
8 I4CIV       JN64GB 6 606 250  IQ3CO      195     605 0 0 605 4 1,250 1,855
9 IK4VFB      JN54AU 10 985 10  IK2YYL     148     985 0 0 985 3 750 1,735

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IQ5PO       JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
2 IU5RDL      JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
3 I5NSR       JN53TR 57 9347 100  IK2YYL     326  P  9,337 1 116 9,221 10 3,750 12,971
4 IW5CBH      JN54QE 35 4514 10  IW3RMR     254  P  4,510 0 0 4,510 8 2,750 7,260
5 IK5LWE      JN54QE 35 4514 10  IW3RMR     254  P  4,510 0 0 4,510 8 2,750 7,260
6 IU5NHB      JN53HP 16 1493 10  IZ0MJE     249  N  1,493 0 0 1,493 5 2,000 3,493
7 IQ5DY       JN53HP 16 1493 10  IZ0MJE     249     1,493 0 0 1,493 5 2,000 3,493
8 IK5XVV      JN53OS 17 1074 7  IK2YYL     300     1,075 0 0 1,075 4 1,250 2,325
9 IU5KRE      JN53IP 13 881 5  IZ1KGA     230     881 0 0 881 4 1,250 2,131
10 IW5BSF      JN53GU 14 771 10  IZ1KGA     211     771 0 0 771 3 1,000 1,771
11 IK5AMB      JN53GU 14 771 10  IZ1KGA     211     771 0 0 771 3 1,000 1,771
12 IW5AXW      JN53FU 10 626 10  IZ1KGA     204     626 0 0 626 3 1,000 1,626
13 IQ5LU       JN53FU 10 626 10  IZ1KGA     204     626 1 95 531 3 1,000 1,531
14 IZ5FYF      JN53HP 11 613 40  IZ1KGA     223     613 0 0 613 2 750 1,363
15 IK5RUN      JN53OT 8 491 20  IZ1KGA     264     491 0 0 491 2 750 1,241
16 IK5DFE      JN53MU 6 454 50  IZ1KGA     250     454 0 0 454 2 750 1,204
17 IZ5YBK      JN53NU 7 230 8  IU5NHB     46     234 0 0 234 1 250 484
18 IU5CZU      JN53NU 4 130 10  I5NSR      43     130 0 0 130 1 250 380

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 
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)

Qrb DX 
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d
N/P
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error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
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1 IK7UXW      JN80XP 9 3476 500  IK3HHG     718     3,472 0 0 3,472 7 5,250 8,722
2 IK7JNM      JN80XO 10 2023 10  IK3GHY     715     2,020 0 0 2,020 5 3,250 5,270
3 IQ7PU       JN80XP 3 100 10  IK7XWJ     78     100 0 0 100 2 2,000 2,100
4 IK7LMX      JN80XP 3 100 10  IK7XWJ     78     100 0 0 100 2 2,000 2,100

 ( * = QSO Error )
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